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Anexo 15
DEMONSTRAGOES DAS VARIACOES PATRIMONIAIS

003101-PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

VARIAGOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS

Titulos
VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
Variag6es Patrimoniais Aumentativas Financeiras
Remuneracao de Depdsitos Bancarios e Aplicagbdes Financeiras
Transferéncias e Delegagoes Recebidas

Transferéncias Intragovernamentais

Valorizagao e Ganhos com Ativos e Desincorporagao de Passivos

Ganhos com Incorporagéo de Ativos
Desincorporagao de Passivos
Outras Variagdes Patrimoniais Aumentativas
Diversas Variagdes Patrimoniais Aumentativas
VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
Pessoal e Encargos
Remuneracao a Pessoal
Encargos Patronais
Beneficios a Pessoal
Outras Variagdes Patrimoniais Diminutivas - Pessoal e Encargos
Beneficios Previdenciarios e Assistenciais
Aposentadorias e Reformas
Pensdes
Outros Beneficios Previdenciarios e Assistenciais
Uso de Bens, Servigos e Consumo de Capital Fixo
Uso de Material de Consumo
Servigos
Depreciacdo, Amortizagdo e Exaustéo
Variagoes Patrimoniais Diminutivas Financeiras
Juros e Encargos de Mora
Transferéncias e Delegag6es Concedidas
Transferéncias Intragovernamentais

Transferéncias Intergovernamentais

Desvalorizagao e Perda de Ativos e Incorporagao de Passivos

Redugéo a Valor Recuperavel e Ajuste para Perdas
Perdas Involuntarias

Desincorporacgéo de Ativos

Tributarias

Impostos, Taxas e Contribuicées de Melhoria
Contribuigoes

Outras Variagdes Patrimoniais Diminutivas
Premiagbes

Diversas Variagdes Patrimoniais Diminutivas

RESULTADO PATRIMONIAL DO PERIODO

MARCOS ANDRE Assinado de forma digital

por MARCOS ANDRE

ABENSUR:40767 ABENSUR:40767558200
558200 Dados: 2025.03.28

09:31:11 -04'00'

Rel_Anexo_15 - emitido em: 21/03/2025

LEDA MARA
NASCIMENTO

Assinado de forma digital por
LEDA MARA NASCIMENTO
ALBUQUERQUE:23980958272

ALBUQUERQUE:2 Dados: 2025.03.28 11:08:44

3980958272

-04'00"

Exercicio Atual
1.025.133.601,80
2.207.371,79
2.207.371,79
1.018.541.199,41
1.018.541.199,41
1.205.528,89
1.200.591,61
4.937,28
3.179.501,71
3.179.501,71
1.031.110.551,74
376.079.587,10
257.474.887,15
54.518.307,48
63.258.127,47
828.265,00
1.118.176,54
870.768,35
59.955,20
187.452,99
43.095.187,96
1.401.136,56
38.264.157,67
3.429.893,73
3.497,15
3.497,15
541.454.714,42
535.604.496,95
5.850.217,47
2.185.204,54
0,00
1.051.370,26
1.133.834,28
13.115,08
13.028,74
86,34
67.161.068,95
31.208,52
67.129.860,43
-5.976.949,94

EXERCICIO 2024

Exercicio Anterior
939.201.396,53
5.368.802,91
5.368.802,91
903.168.672,63
903.168.672,63
27.652.411,93
27.628.983,03
23.428,90
3.011.509,06
3.011.509,06
912.887.892,34
344.128.032,27
249.424.861,52
49.573.035,46
44.994.981,57
135.153,72
1.927.227,95
1.899.744,28
0,00

27.483,67
31.018.987,01
837.315,67
27.014.164,71
3.167.506,63
199,09

199,09
454.855.094,86
454.773.556,36
81.538,50
5.565.958,90
2.300.175,00
2.635.957,86
629.826,04
16.022,45
16.022,45

0,00
75.376.369,81
40.500,00
75.335.869,81
26.313.504,19
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